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KPPK:n toiminnassa kaudella 1994 alkanut huolestuttava kehitys jatkui myös 

kuluneena pelikautena ja johti väistämättä sekä taloudellisiin että urheilullisiin 

tappioihin joista näkyvimpänä oli putoaminen piirin alimpaan mutasarjaan. Arktisissa 

oloissa pelattu ensimmäinen kevätcupin ottelu meni kyllä ihan siedettävästi (0-3 tappio

5. divisioonan joukkueelle). Harjoitusten pitopaikasta aiheutunut epäselvyys johti 

kuitenkin lopulta siihen, että harjoittelu tyrehtyi melkein alkuunsa eikä tämä voinut 

olla näkymättä ottelutuloksissa. Tosin kahden ensimmäisen kierroksen jälkeen 

komeilimme kahden voiton ansiosta sarjan kärjessä, mutta tästä aiheutuneet henkiset 

paineet ja em. harjoittelemattomuus takasivat sen, että siihen ne voitot jäivätkin ja 

loppukauden saaliiksi jäi vain kaksi tasapeliä. Joukossa oli myös KPPK:n historiaan 

jäävä 0-10 tappio Trikiineille 12.6. Mustikkamaalla. Pelasimme tuon pelin kyllä 

enimmäkseen yhdeksällä miehellä mikä oli muutenkin aika yleinen miesluku kauden 

otteluissa. Välähdyksiä KPPK:n suuruuden päivistäkin näkyi, esimerkkinä 

sarjakakkosta Eka-Palloa vastaan saavutettu kunniakas 2-2 tasapeli. Sarjasta 

putoaminen oli kuitenkin aivan selvä ja ansaittukin asia, joukkueemme ei kerta 

kaikkiaan pystynyt parempaan. Teimme kolmessatoista ottelussa vain 12 maalia, 

omaan päähän pallo meni huimat 42 kertaa. Tilastot eivät kyllä ole aivan varmalla 

pohjalla, mutta perinteinen parhaan maalintekijän kaljakori jätetään tänä vuonna 

jakamatta 3 maalia tehtailleelle Timo Salolle.

Vuosikokouksen velvoittamana ilmoittauduimme ikämiesten SM-karsintojen Vaasan 

lohkoon mistä seurasi taloutemme huomattava kurjistuminen kun emme yllättäen 

saaneetkaan porukkaa kasaan ja jouduimme maksamaan ilmoittautumismaksun lisäksi 

Palloliiton määräämän luovutussakon. Loppujen lopuksi osa pelaajistamme osallistui 

Vaasan karsintoihin Lapuan Aikapoikien riveissä. KPPK:n Seppo Peltolan kaksi maalia

jäivät yhteisen joukkueemme ainokaisiksi ja sijoitus oli karsinnan viimeinen, mutta 

kokemus oli kuitenkin kaikin puolin antoisa. Jatkossa KPPK:n omasta 

ikämiesjoukkueesta puhuminenkin on ehdottomasti kielletty ! Sen sijaan tulemme 

ilmoittamaan halukkaat ikämiespalloilijat Aikapoikien joukkueeseen, koska säännöt 

antavat tähän mahdollisuuden.

Yhteistyö Aikapoikien kanssa jatkui myös perinteiseen tapaan eli kävimme ottelemassa

upeasta kiertopokaalista Simpsiön kentällä Lapuan päivien aikoihin. Pelillisesti olimme

ehkä jopa niskan päällä, mutta kostean paikan leiri painoi joidenkin pelaajien jaloissa 

ja varsinainen peliaika päättyi lopulta tasan 1-1. Rankkukisassa eivät hermomme enää 

pitäneet joten isännät saivat kiinnityksen pokaaliin ja joutuvat maksamaan myös 

palkinnon kaiverruskulut ! Vastavetona edelliskesän Helsingin ratikka-ajelulle olivat 

maalaispojat keksineet kuljettaa meitä likaisella traktorin lavalla ympäri kylää mikä 

aiheuttikin huomattavaa hämmennystä vakaiden pohjalaisten keskuudessa.

Jos oli kausi muuten surkea, niin julkisuutta olemme ainakin yrittäneet hankkia. 

Keväällä perustimme lähes ensimmäisenä suomalaisena jalkapalloseurana omat 

Internet-sivumme ja lokakuussa nähtiin KPPK:n värit Lontoon Southwarkin puistossa 

Lontoon Palloseuran harjoituksissa, jotka olivat matkatoimikunnan järjestämän 

futismatkan yksi vierailukohde. Ammattilaissopimuksen ehdot eivät kuitenkaan 



tyydyttäneet ainoaa edustajaamme. Parhaat pelaajamme tiesivätkin tämän jo etukäteen 

eivätkä vaivautuneet paikalle vaan käyttivät ajan nähtävyyksien katseluun.

Alkanut KPPK:n 20-vuotisjuhlavuosi on toimintamme jatkon kannalta ehdottoman 

ratkaiseva. Nyt olisi kerta kaikkiaan saatava jäsenet aktivoitua ja myös uutta verta 

kentälle tai muuten homma voidaan lopettaa. Säännöllinen harjoittelu vaikka vain 

kerran viikossa on kaiken lähtökohta. Myös seuran talous on riippuvainen maksavista 

jäsenistä joille on tarjottava maksun vastikkeeksi monipuolista toimintaa ja 

nautinnollisia hetkiä maailman suosituimman joukkuepelin parissa !

Muistiin merkinnyt Ari Latomäki


